
Utworzenie Multidyscyplinarnego Centrum Wsparcia Badań
Klinicznych

D3.1.1 Kompleksowy rozwój badań w zakresie nauk medycznych i nauk o zdrowiu;

Projekt: Utworzenie Multidyscyplinarnego Centrum Wsparcia Badań Klinicznych w 5
Wojskowym Szpitalu Klinicznym z Polikliniką w Krakowie, wartość pozyskanego wsparcia
netto: 19 687 904,55 zł (brutto: 21 879 033,55 zł VAT niekwalifikowalny)

 

Opis projektu:

Celem przedsięwzięcia jest utworzenie Multidyscyplinarnego Centrum Wsparcia Badań Klinicznych,
posiadającego uporządkowaną efektywną strukturę organizacyjną, jako zwartą infrastrukturalnie i
organizacyjnie część podmiotu leczniczego funkcjonującą w modelu usług wspólnych, którego
nadrzędną funkcją będzie zapewnienie profesjonalnych, kompleksowych i systemowych usług
wspomagających realizację badań klinicznych zarówno komercyjnych jak i niekomercyjnych.
Bezpośrednim uzasadnieniem realizacji przedsięwzięcia jest globalny wzrost zapotrzebowania na
korzystanie z usług medycznych i konieczność podjęcia działań optymalizacyjnych w zakresie
efektywności i skuteczności leczenia poprzez walidację dostępnych rozwiązań oraz rozwijanie nowych
technologii. Powołanie Multidyscyplinarnego Centrum Wsparcia Badań Klinicznych pozytywnie wpłynie
na rozwój komercyjnych i niekomercyjnych badań klinicznych na obszarze województwa
małopolskiego. Stworzenie wyspecjalizowanej jednostki zatrudniającej osoby o najwyższych
kwalifikacjach spowoduje wzrost liczby realizowanych i projektowanych badań. Nowa struktura
organizacyjna uporządkuje proces organizacji badania, przebieg pobytu pacjenta w ośrodku oraz
ocenę pomysłów naukowców. Multidycyplinarne Centrum Wsparcia Badań Klinicznych będzie
zlokalizowane w kompleksie budynków zarządzanym przez wnioskodawcę. Zostanie wyposażone w
nowoczesny sprzęt diagnostyczny, będzie wykorzystywać optymalizujące prace systemy
informatyczne, będzie zatrudniać kadrę o najwyższych kompetencjach.

Pacjenci biorący udział w badaniach klinicznych będą przyjmowani w wydzielonej dla nich przestrzeni,
z pokojem relaksacyjnym, strefą pacjenta z możliwością szczegółowej prezentacji badania. Będzie
możliwość odpoczynku po wizycie, przygotowania ciepłych napojów, odgrzania posiłków itp. MCWBK
zostanie zorganizowane w sposób zapewniający pacjentom kompleksową opiekę w jednej przestrzeni
bez konieczności przemieszczania się po szpitalu i kontaktu z chorymi. Zostaną wprowadzone
systemy jakościowe do obsługi badań klinicznych zapewniające wsparcie procesu zarządzania
badaniami klinicznymi.
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